

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,309
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0050	380,00	381,900
50	SA15B	1.1.7. Внутренний водопровод : Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм)- фитинги 10шт.	m	4,0000	55,301	221,203
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5200	57,66	145,303
	5466213231213	Teava din material plastic	m	4,0800	15,00	61,200
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,8000	3,00	8,400
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,8000	3,50	6,300
51	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка зеркала с шлифованными краями, размером 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc	1,0000	500,409	500,409
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,245
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0302	420,00	432,684
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0800	6,00	24,480
52	IC35C	1.1.8. Отопление : Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m	4,0000	41,604	166,416

